VEP

Municipalidad de Rosario

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expiraen 0 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:

CUIT:

Periodo:

Generado desde DDJJ Nro:
Verificador:

Formulario Origen:

Generado por Usuario:
Fecha Generacidn:
Dia Expiracion:

6050 - Drei

6059 - Intereses Drei
Importe Total a Pagar:

Entidad de Pago:

1206783061

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
MUN.ROSARIO - SOLO PAGO WS VEP
30716117142

12/2023

7550863

55884

6050 - Drei Presentacion y Pago

20273180096
19/01/2024 13:15:37
19/01/2024

$610.783,95

$ 4.886,27
$615.670,22

LINK




